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SAS måste betala Norwegian 175 miljoner
för industrispionage

– Det är mycket glädjande att vi nu äntligen har fått ett slut på den här
frågan efter att Norwegian har fått medhåll i tre olika rättsinstanser. Detta
visar att rättsystemet fungerar och att oetiskt beteende över tid får
ekonomiska konsekvenser, säger Norwegians VD Bjørn Kjos. Norwegian har
alltså nu fått fullt medhåll i Högsta domstolen, och SAS måste betala oss 175
miljoner kronor i skadestånd, inklusive rättegångskostnader.

Högsta domstolens besvärsnämnd gav den 28 september 2010 avslag på SAS
överklagande av hovrättens dom den 6 mars 2010, där SAS dömdes att betala
Norwegian skadestånd och rättegångskostnader för missbruk av Norwegians
affärshemligheter. Hovrättens dom är därmed rättskraftig och tilldelat
skadeståndsbelopp och rättegångskostnader ska nu betalas ut.

I hovrättens dom fick Norwegian 160 000 000 kr i skadestånd, samt 6 839
770 kr för kostnader i tingsrätten och 7 851 472 kr för kostnader i hovrätten
från SAS AB och SAS Scandinavian Airlines Norge AS. Därutöver kommer
räntor. Norwegian har nu också fått 637 600 kr i samband med Högsta
domstolens behandling av SAS avslagna överklagan.

Norwegian blev i en mycket sårbar uppstartningsfas för bolaget utsatt för
grovt och cyniskt industrispionage från SAS sida. Norwegian förlorade flera
hundra miljoner kronor till följd av att SAS på ett olagligt sätt tillskansade sig
intern och känslig information om Norwegian från bokningssystemet
Amadeus. Det är detta spionage som SAS har dömts för och som överklagades
via hovrätten men nu har fått avslag i Högsta domstolen.

Kontaktpersoner:
Finanschef Frode Foss, tfn: +47 91 63 16 45



Ombud, advokat Anders Ryssdal, tfn: +47 90 78 47 94

Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 52 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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